РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    17.03.2014 г.                                №  54

с. Обуховское

О проведении публичных слушаний об исполнении

местного бюджета за 2013 год

На основании решения Думы МО "Обуховское сельское поселение" № 11 от

08.02.2006г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории

МО "Обуховское сельское поселение", решения Думы МО "Обуховское сельское

поселение" № 233 от 01.11.2011г. «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в МО "Обуховское сельское поселение" (с изм. от 17.10.2013г. № 12) ,

руководствуясь Уставом МО "Обуховское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 18.04.2014 года в 14.00 часов по обсуждению

проекта решения Думы МО "Обуховское сельское поселение" «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета МО "Обуховское сельское

поселение"  за 2013 год» по адресу: Свердловская область, Камышловский

район, село Обуховское, улица Мира, № 114 «А», кабинет главы

муниципального образования.

2. Опубликовать проект решения Думы МО "Обуховское сельское поселение"

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО "Обуховское сельское

поселение"  за 2013 год» в информационном спецвыпуске газеты

«Камышловские известия» «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по вопросам законодательства и местного

самоуправления (Ожиганов Б.Н.)

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                               В.И. Верхорубов